PODER JUDICIÁRIO
JUSTIÇA DO TRABALHO

TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO
Secretaria da Corregedoria Regional

PORTARIA 270/2020/SCR - Manaus, 18 de embro de 2020dez

Mantém os efeitos do art. 2º da Portaria 203/2020/SCR, no que
concerne à designação da Juíza do Trabalho Substituta Caroline Pitt
para auxiliar a 9ª Vara do Trabalho de Manaus até 28-1-2021.

A CORREGEDORA DO E. TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA 11ª REGIÃO,
Desembargadora do Trabalho MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA, no uso de suas atribuições legais e
regimentais,

CONSIDERANDO o Ofício 57/2020/9ªVTM, por meio do qual a Juíza do Trabalho CAROLINA
DE SOUZA LACERDA AIRES FRANÇA, Titular da 9ª VTM, solicita a manutenção da Portaria
203/2020/SCR, por motivo de férias;

CONSIDERANDO o que consta no documento eletrônico e-SAP DP-14805/2020,

R E S O L V E:

Art. 1º Manter os efeitos do art. 2º da Portaria 203/2020/SCR, no que concerne à designação da
 Juíza do Trabalho Substituta CAROLINE PITT para auxiliar a 9ª Vara do Trabalho de Manaus até

28-1-2021.

Art. 2º Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Assinado Eletronicamente
MÁRCIA NUNES DA SILVA BESSA

Desembargadora do Trabalho
Corregedora do E. TRT da 11ª Região

ht
tp

s:
//e

sa
p.

tr
t1

1.
ju

s.
br

:4
43

/v
al

id
ad

e?
v=

67
c4

ac
5e

-7
b8

2-
47

81
-8

4e
e-

45
b2

76
d2

62
d7